請　求　書　 兼 　委　任　状

令和８年　　月　　日

笠間市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和８年度笠間市高齢者クラブ補助金として、下記のとおり請求します。また、私は下記委任先の者を代理人に選任し、会費等振込額の受領についての権限を委任します。

記

１．請求金額　　金　　　　　　　　　　円
（内訳）【 会費等振込額 】
　　　　　会費 （支部による） ＋ 義援金 ５００円 ＝ 　　　　　　円
【 補助金受領額 】
　　　　請求金額　－　会費等振込額　＝　　　　　　　　　円
２．会費等振込額の委任者について

　　笠間市高齢者クラブ連合会　　　支部　支部長
３．補助金の振込先

	金融機関名

	支店名

	ふりがな

	口座名義

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

（補助金受領額の受領委任について）

　私は下記の者を代理人に選任し、上記の高齢者クラブ補助金受領額の受領を委任します。

　　代理人　　　住　　所
　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　電話番号